REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja efetuado a

realização de teste rápido de detecção do COVID-19 a todos os profissionais que laboram nas escolas municipais,

como professores, ASG, etc.

Requerimento n° 1628/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SEJA
EFETUADO A REALIZAÇÃO DE TESTE RÁPIDO DE DETECÇÃO DA
COVID-19 A TODOS OS PROFISSIONAIS QUE LABORAM NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS, COMO PROFESSORES. ASG, ETC.

PROTOCOLO GERAL N° 2970/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 10:53

111111111111111111111

• ..,,5 e Zd ern,A,

Vero dor Fe')pe César - FC
Prwid2ntlà

•
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja efetuado a realização de teste rápido

de detecção do COVID-19 a todos os profissionais que laboram nas escolas municipais, como professores, ASG,

etc.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 22 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1